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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 511,190 427,955 83,235

200 세외수입 3,840 3,000 840

210 경상적세외수입 1,840 1,000 840

216 이자수입 1,840 1,000 840

216-01 공공예금이자수입 1,840 1,000 840

< 노인장애인과 > 1,840 1,000 840

○의료급여 공공예금 이자 수입 1,840 1,000 840

500 보조금 491,879 424,955 66,924

510 국고보조금등 393,503 339,963 53,540

511 국고보조금등 393,503 339,963 53,540

511-01 국고보조금 393,503 339,963 53,540

< 노인장애인과 > 393,503 339,963 53,540

○보건복지부 소관 393,503 339,963 53,540

◎의료급여대상자 지원 393,503 339,963 53,540

520 시ㆍ도비보조금등 98,376 84,992 13,384

521 시ㆍ도비보조금등 98,376 84,992 13,384

521-01 시ㆍ도비보조금등 98,376 84,992 13,384

< 노인장애인과 > 98,376 84,992 13,384

○복지여성국 소관 98,376 84,992 13,384

◎의료급여대상자 지원 98,376 84,992 13,384

700 보전수입등및내부거래 15,471 0 15,471

710 보전수입등 15,471 0 15,471

711 잉여금 5,543 0 5,543

711-01 순세계잉여금 5,543 0 5,543

< 노인장애인과 > 5,543 0 5,543

○순세계잉여금 5,543 0 5,543

712 전년도이월금 9,928 0 9,928

712-01 국고보조금사용잔액 7,943 0 7,943

< 노인장애인과 > 7,943 0 7,943

○의료급여 집행잔액 7,943 0 7,943

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,985 0 1,985

< 노인장애인과 > 1,985 0 1,985

○의료급여 집행잔액 1,985 0 1,985

1,840,000원

393,503,000원

98,376,000원

5,543,000원

7,943,140원

1,985,790원


